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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
TRAIL / COPA RD 350

RESULTADOS WARM-UP

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

71

Ord. Piloto Licencia Equipo Marca NV VR Tiempo Gap Intv VMax
1 12 Antonio M VAZQUEZ 31802-SE C D Motor Shop Granada YAMAHA 5 4 2:00.329 - - 177,9
2 1 Lucas C LOPEZ 31785-GR C D Motor Shop Granada YAMAHA 5 4 2:00.483 0.154 0.154 179,7
3 68 Jose GOMEZ 31729-SE C D Cardoso Racing YAMAHA 4 4 2:03.709 3.380 3.226 173,1
4 37 Ezequiel SAETA 32234-SE C M Circuito de Jerez KAWASAKI 5 5 2:03.884 3.555 0.175 177,9
5 18 Antonio J TEJERO 32288-SE C D Lebrija Racing HONDA 5 4 2:04.922 4.593 1.038 169,3
6 19 Alejandro PEREZ 31680-MA C M Circuito de Jerez YAMAHA 4 4  2:05.846 5.517 0.924 181,2
7 230 Jose Ant° BERLANGA 31678-MA C D Pizarra Racing YAMAHA 5 3 2:05.878 5.549 0.032 184,6
8 211 Francisco J JIMENEZ 32260-GR C D Motor Shop Granada YAMAHA 4 4 2:06.259 5.930 0.381 186,2
9 207 ***Elias FULLANA 248133-A Independiente YAMAHA 5 4 2:08.351 8.022 2.092 194,6

10 17 Alejandro LOPEZ 32300-GR C D Motor Shop Granada YAMAHA 5 3 2:09.304 8.975 0.953 170,9
11 16 Edwin A QUINTERO 32281-MA C D M C Motos Ortiz Marbella KTM 2 2 2:11.656 11.327 2.352 165,9
12 217 Carlos D BERLANGA 31677-MA C D Pizarra Racing YAMAHA 5 5 2:11.752 11.423 0.096 174,2
13 219 Salvador GOMEZ 32166-SE C D Lebrija Racing HONDA 4 3 213420 13.091 1.668 176,8
14 202 Antonio J DIAZ 32358-MA C D Pizarra Racing YAMAHA 5 5 2:22.862 22533 9.442 169,0
15 59 Daniel FERNANDEZ 32286-SE C M Circuito de Jerez YAMAHA 2 2 2:23518 23.189 0.656 164,4
16 201 Manuel GOMEZ 31674-MA C D Pizarra Racing YAMAHA 4 4 2:29.909 29.580 6.391 172,8

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:29 HORAS

EL DIRECTOR DE CARRERA
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
TRAIL / COPA RD 350
Namero| 1 | 12 | 16 17 18 19 37
Vta‘ Sector‘ Vuelta‘ Sector‘VueIta‘ Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| | Sector| Vuelta
[P1]37.440 37.4401[ 30.692 30.692 [ 34.969 34.969 [ 37.397 37.397 | 32.720  32.720 [ 35.200  35.200 [ 33.424  33.424
IP2 | 28.007 1:05.447| | 26.162 56.854 | 28.716 1:03.685 | 28.505 1:05.902 | 27.776 1:00.496 | 29.900 1:05.100 | 27.512 1:00.936
IP3| 40.572 1:46.019 | 35.199 1:32.053 | 39.712 1:43.397 | 40.093 1:45.995 | 37.067 1:37.563 | 39.727 1:44.827 | 37.840 1:38.776
IP4 | 24.166 2:10.185 | 22.645 1:54.698 | 25.546 2:08.943 | 24.100 2:10.095 | 25.082 2:02.645 | 25.164 2:09.991 | 23.951 2:02.727
FL | 16.737 2:26.922 | 15.957 2:10.655 | 16.893 2:25.836 | 16.646 2:26.741] | 16.282 2:18.927 | 16.743 2:26.734 | 16.307 2:19.034
[P1]26.092 26.092 | 25.180 25.180 | 27.009  27.009 | 27.738 27.738 | 26.058  26.058 | 26.986  26.986| | 26.181  26.181
IP2| 24969 51.061 | 24.685 49.865 | 26.810 53.819 | 26.425 54.163 | 25.880 51.938 | 25.713  52.699 | 25.678  51.859
IP3 | 34.177 1:25.238 | 34.808 1:24.673 | 36.426 1:30.245 | 37.350 1:31.513 | 35.825 1:27.763 | 36.037 1:28.736 | 35.664 1:27.523
IP4 | 22.266 1:47.504| | 22.381 1:47.054 | 24.529 1:54.774 | 24.266 1:55.779 | 23.518 1.51.281 | 22.970 1:51.706 | 23.428 1:50.951
FL | 15.838 2:03.342 | 15.878 2:02.932 | 16.882 2:11.656 | 16.860 2:12.639 | 16.070 2:07.351 | 16.349 2:08.055 | 16.493 2:07.444
[P1]24.967 24.967 | 25113 25.113 26.947 26.947 | 25.635 25635 | 26.380  26.380 | 26.394  26.394
IP2 | 24.484  49.451 | 24.529  49.642 25.026 52.873 | 25.603 51.238 | 25580 51.960 | 25.168 51.562
IP3 | 33.886 1:23.337 | 34.084 1:23.726 36.361 1:29.234 | 35.072 1:26.310 | 36.759 1:28.719 | 35.066 1:26.628
IP4 | 22.454 1:45.791 | 22.705 1:46.431 23.522 1:52.756 | 23.143 1:49.453 | 23.334 1:52.053 | 23.082 1:49.710
FL | 16.117 2:01.908 | 15.702 2:02.133 | - 16.548 2:09.304 | 16.173 2:05.626 | 15.703 2:07.756 | 16.028 2:05.738
[P1]24.903 24.903 | 24.419 24.419 26.664 26.664 | 25.553 25553 | 25.002  25.002 | 26.198  26.198
IP2 | 24569 49.472 | 24.412  48.831 26.188 52.852 | 25.332 50.885 | 25.210 51.112 | 25.439  51.637
IP3 | 33.550 1:23.022 | 33.637 1:22.468 36.385 1:29.237 | 34.892 1:25.777 | 35.658 1:26.770 | 34.993 1:26.630)
IP4 | 21.871 1:44.893 | 22.262 1:44.730 23.864 1:53.101 | 23.245 1:49.022 | 23.182 1:49.952 | 22.968 1:49.598
FL | 15590 2:00.483| | 15.599 2:00.329 16.882 2:09.983 | 15.900 2:04.922 | 15.894 2:05.846 | 15.884 2:05.482
[P1]|24.857 24.857 | 24.694 24.694 27549 27549 | 25.470 25.470 25.375 25.375
IP2 | 24.408 49.265| | 24.723  49.417 26.365 53.914 | 25595  51.065 24.933  50.308
IP3|33.911 1:23.176 | 34.134 1:23.551 37.873 1:31.787 | 34.883 1:25.948 35.301 1:25.609
IP4 | 22.137 1:45.313 | 22.177 1:45.728 25.802 1:57.589 | 22.771 1:48.719 22.654 1:48.263
FL | 15.840 2:01.153 | 15.728 2:01.456 18.013 2:15.602| | 16.230 2:04.949 | - 15.621 2:03.884
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
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Namero| 59 | 68 | 201 202 207 211 217
Vta‘ Sector‘ Vuelta‘ Sector‘VueIta‘ Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| | Sector| Vuelta
IP1]37.760 37.769 [ 32.134 32.134/ [ 30.899 39.899 | 36.649 36.649 | 34.555 34.555 [ 32.262 32.267 [ 37.423  37.423
IP2 | 32.397 1:10.166 | 27.802 59.936 | 32.268 1:12.167 | 29.331 1:05.980 | 27.526 1:02.081] | 26.421 58.683 | 28.162 1:05.585
IP3 | 44.709 1:54.875 | 36.981 1:36.917 | 47.169 1:59.336| | 41.297 1:47.277 | 39.060 1:41.141 | 37.919 1:36.602 | 38.123 1:43.708
IP4 | 27.136 2:22.011] | 24.219 2:01.136 | 30.379 2:29.715 | 26.448 2:13.725 | 24.939 2:06.080 | 24.102 2:00.704 | 24.635 2:08.343
FL | 17.513 2:39.524| | 16.898 2:18.034| | 19.027 2:48.742 | 18.673 2:32.398 | 16.744 2:22.824 | 16.286 2:16.990 | 17.139 2:25.482
[P1[29.700 29.700 | 26.858 26.858 | 32.180  32.189 | 29.347 29.347| [ 26.690 26.690 | 26.501  26.501] | 27.493  27.493
IP2 | 29.280 58.989 | 26.382  53.240 | 30.295 1:02.484 | 28.225 57.572| | 26.055 52.745 | 25.306  51.807 | 26.737  54.230
IP3 | 41.398 1:40.387 | 35.418 1:28.658 | 45.043 1:47.527 | 40.666 1:38.238 | 37.792 1:30.537 | 36.182 1:27.989 | 38.416 1:32.646
IP4 | 25.958 2:06.345 | 23.271 1:51.929 | 29.315 2:16.842| | 26.296 2:04.534 | 24.229 1:54.766 | 23.789 1:51.778 | 24.615 1:57.261
FL | 17.173 2:23.518 | 16.352 2:08.281| | 18.365 2:35.207 | 18.399 2:22.933 | 16.591 2:11.357 | 16.210 2:07.988 | 16.934 2:14.195
IP1]28.648 28.648 | 25.862 25.862 | 31.873 31.873 | 20.410 29.410 | 27.004 27.004 | 26.305 26.309 | 27.470  27.470
IP2 | 28583 57.231 | 25.325 51.187 | 29.728 1:01.601| | 28.269  57.679 | 25.569  52.573 | 25.111  51.416 | 26.567  54.037
m IP3 | 40.118 1:37.349 | 34.726 1:25.913 | 43.400 1:45.010 | 40.817 1:38.496 | 37.105 1:29.678 | 35.671 1:27.087 | 37.922 1:31.959
IP4 | 26.634 2:03.983 | 22.500 1:48.503 | 28.187 2:13.197| | 26.147 2:04.643 | 23.708 1:53.386 | 23.080 1:50.167 | 24.368 1:56.327
FL| 16.016 2:04.519 | 18.175 2:31.372 | 18.462 2:23.105 | 16.451 2:09.837 | 16.177 2:06.344 | 17.002 2:13.329
IP1 25570 25.570 | 30.585  30.585 | 20.956  29.956| [ 26.441  26.441) [ 26.573  26.573 | 27.432  27.432
P2 25348 50.918 | 29.950 1:00.535 | 28.035 57.991| | 25.439  51.880 | 25.007 51.580 | 26.481 53.913
IP3 34.367 1:25.285 | 43.142 1:.43.677 | 40.805 1:38.796 | 36.814 1:28.694 | 35.573 1:27.153 | 37.060 1:30.973
P4 22577 1:47.862 | 28.249 2:11.926 | 26.761 2:05.557 | 23.566 1:52.260 | 22.966 1:50.119 | 24.265 1:55.238
FL 15.847 2:03.709 | 17.983 2:29.909 | 18.557 2:24.114 | 16.091 2:08.351| | 16.140 2:06.259 | 16.608 2:11.846
IP1 24.964  24.964 20.807 29.807 | 26.383  26.383 26.911  26.911
P2 24.909 49.873 27.857 57.664 | 25.404 51.787 26.602 53.513
IP3 33.906 1:23.779 40.567 1:38.231 | 36.782 1:28.569 37.187 1:30.700
P4 25.938 1.49.717 26.343 2:04.574 | 23.636 1.52.205 24.350 1:55.050
FL PITIN| | —eeel 18.288 2:22.862 | 16.254 2:08.459 | = - 16.702 2:11.752
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
TRAIL / COPA RD 350

Namero| 219 230 | 0 0 0 0 0

Vta‘ Sector‘ Vuelta‘ Sector‘VueIta‘ Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| | Sector| Vuelta

IP1|41.476 41.476 | 37.084  37.084
IP2|29.052 1:10.528 | 27.525 1:04.609
IP3]40.771 1:51.299 | 36.910 1:41.519
IP4 | 25.033 2:16.332 | 23.485 2:05.004
FL | 17.606 2:33.938 | 16.064 2:21.068
IP1| 28584 28584 | 25.875  25.875
IP2|26.785 55.369 | 25.725  51.600
IP3|39.122 1:34.491 | 35.412 1:27.012
IP4 | 24.203 1:58.694 | 23.320 1:50.332
FL | 16.797 2:15.491 | 16.124 2:06.456
IP1|27.367 27.367 | 25.938 25.938
IP2|26.270 53.637 | 25.139  51.077
IP3|38.345 1:31.982 | 35.593 1:26.670
IP4 | 24.348 1:56.330 | 23.123 1:49.793
FL | 17.090 2:13.420 | 16.085 2:05.878
IP1|27.813 27.813 | 26.872  26.872
IP2|26.279 54.092 | 26.473  53.345
IP3|38.237 1:32.329 | 37.131 1:30.476
IP4 | 24.268 1:56.597 | 25.345 1:55.821
FL | 17.116 2:13.713 | 57.301 PIT EXIT]

=

N

8

]

IP1 37.455  37.455

P2 25.447 1:02.902

IP3 37.291 1:40.193

IP4 23.749 2:03.942

FL| - 16.384 2:20.326
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
TRAIL / COPA RD 350
TOP CINCO - WARM-UP
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
12 Antonio M VAZQUEZ 3180 C D Motor Shop Granada | 2:00.329| 2:01.456| 2:02.133| 2:02.932| 2:10.655

1 Lucas C LOPEZ

68 Jose GOMEZ

37 Ezequiel SAETA

18 Antonio J TEJERO
19 Alejandro PEREZ
230 Jose Ant° BERLANGA
211 Francisco J JIMENEZ
207 ***Elias FULLANA

17 Alejandro LOPEZ

16 Edwin A QUINTERO
217 Carlos D BERLANGA
219 Salvador GOMEZ
202 Antonio J DIAZ

59 Daniel FERNANDEZ
201 Manuel GOMEZ

info@crono-jerez.com
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THLOUING DL 13

C D Motor Shop Granada
C D Cardoso Racing

C M Circuito de Jerez

C D Lebrija Racing

C M Circuito de Jerez

C D Pizarra Racing

C D Motor Shop Granada
Independiente

C D Motor Shop Granada
C D M C Motos Ortiz Marbella
C D Pizarra Racing

C D Lebrija Racing

C D Pizarra Racing

C M Circuito de Jerez

C D Pizarra Racing
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| 2:00.483| 2:01.153| 2:01.908| 2:03.342| 2:26.922

| 2:03.709| 2:04.519| 2:08.281 2:18.034| PIT EXIT]

| 2:03.884| 2:05.482| 2:05.738| 2:07.444| 2:19.034

| 2:04.922) 2:04.949| 2:05.626| 2:07.351| 2:18.927

| 2:05.846 2:07.756| 2:08.055 2:26.734| PIT EXIT

| 2:05.878|| 2:06.456| 2:20.326| 2:21.068| PIT EXIT

| 2:06.259| 2:06.344| 2:07.988| 2:16.990 PIT EXIT]

| 2:08.351) 2:08.459| 2:09.837| 2:11.357| 2:22.824

| 2:00.304| 2:00.983| 2:12.639| 2:15.602| 2:26.741

| 2:11.656 2:25.836| PITEXIT|

| 2:11.752)| 2:11.846| 2:13.329| 2:14.195| 2:25.482

| 2:13.420| 2:13.713| 2:15.491| 2:33.938| PIT EXIT

| 2:22.862) 2:22.933| 2:23.105| 2:24.114| 2:32.308

| 2:23518 2:39.524| PITEXIT|

| 2:20.009| 2:31.372| 2:35.207| 2:48.742| PIT EXIT
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
TRAIL / COPA RD 350
MEJORES VUELTAS - WARM-UP

Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora Vuelta Tiempo
12 Antonio M VAZQUEZ 3180 C D Motor Shop Granada YAMAHA 9:24:17 4 2:00.329
1  Lucas C LOPEZ 3178 C D Motor Shop Granada YAMAHA 9:24:17 4 2:00.483
1  Lucas C LOPEZ 3178 C D Motor Shop Granada YAMAHA 9:26:18 5 2:01.153
12 Antonio M VAZQUEZ 3180 C D Motor Shop Granada YAMAHA 9:26:18 5 2:01.456
1  Lucas C LOPEZ 3178 C D Motor Shop Granada YAMAHA 9:22:17 3 2:01.908
12 Antonio M VAZQUEZ 3180 C D Motor Shop Granada YAMAHA 9:22:17 3 2:02.133
12 Antonio M VAZQUEZ 3180 C D Motor Shop Granada YAMAHA 9:20:15 2 2:02.932
1  Lucas C LOPEZ 3178 C D Motor Shop Granada YAMAHA 9:20:15 2 2:03.342
68 Jose GOMEZ 3172 C D Cardoso Racing YAMAHA 9:24:12 4 2:03.709
37 Ezequiel SAETA 3223 C M Circuito de Jerez KAWASAKI 9:26:00 5 2:03.884
68 Jose GOMEZ 3172 C D Cardoso Racing YAMAHA 9:22:09 3 2:04.519
18 Antonio J TEJERO 3228 C D Lebrija Racing HONDA 9:24:00 4 2:04.922
18 Antonio J TEJERO 3228 C D Lebrija Racing HONDA 9:26:05 5 2:04.949
37 Ezequiel SAETA 3223 C M Circuito de Jerez KAWASAKI 9:23:56 4 2:05.482
18 Antonio J TEJERO 3228 C D Lebrija Racing HONDA 9:21:55 3 2:05.626
37 Ezequiel SAETA 3223 C M Circuito de Jerez KAWASAKI 9:21:50 3 2:05.738
19 Alejandro PEREZ 3168 C M Circuito de Jerez YAMAHA 9:25:56 4 2:05.846
230 Jose Ant® BERLANGA 3167 C D Pizarra Racing YAMAHA 9:21:33 3 2:05.878
211 Francisco J JIMENEZ 3226 C D Motor Shop Granada YAMAHA 9:25:39 4 2:06.259
211 Francisco J JIMENEZ 3226 C D Motor Shop Granada YAMAHA 9:23:33 3 2:06.344
230 Jose Ant® BERLANGA 3167 C D Pizarra Racing YAMAHA 9:19:27 2 2:06.456
18 Antonio J TEJERO 3228 C D Lebrija Racing HONDA 9:19:50 2 2:07.351
37 Ezequiel SAETA 3223 C M Circuito de Jerez KAWASAKI 9:19:45 2 2:07.444
19 Alejandro PEREZ 3168 C M Circuito de Jerez YAMAHA 9:23:51 3 2:07.756
211 Francisco J JIMENEZ 3226 C D Motor Shop Granada YAMAHA 9:21:26 2 2:07.988
19 Alejandro PEREZ 3168 C M Circuito de Jerez YAMAHA 9:21:43 2 2:08.055
68 Jose GOMEZ 3172 C D Cardoso Racing YAMAHA 9:20:04 2 2:08.281
207 ***Elias FULLANA 2481 Independiente YAMAHA 9:23:51 4 2:08.351
207 ***Elias FULLANA 2481 Independiente YAMAHA 9:25:59 5 2:08.459
17  Alejandro LOPEZ 3230 C D Motor Shop Granada YAMAHA 9:22:34 3 2:09.304
207 ***Elias FULLANA 2481 Independiente YAMAHA 9:21:43 3 2:09.837
17  Alejandro LOPEZ 3230 C D Motor Shop Granada YAMAHA 9:24:44 4 2:09.983
12 Antonio M VAZQUEZ 3180 C D Motor Shop Granada YAMAHA 9:18:12 1 2:10.655
207 ***Elias FULLANA 2481 Independiente YAMAHA 9:19:33 2 2:11.357
16 Edwin A QUINTERO 3228 C D M C Motos Ortiz Marbella KTM 9:25:25 2 2:11.656
217 Carlos D BERLANGA 3167 C D Pizarra Racing YAMAHA 9:26:16 5 2:11.752
217 Carlos D BERLANGA 3167 C D Pizarra Racing YAMAHA 9:24:05 4 2:11.846
17  Alejandro LOPEZ 3230 C D Motor Shop Granada YAMAHA 9:20:25 2 2:12.639
217 Carlos D BERLANGA 3167 C D Pizarra Racing YAMAHA 9:21:53 3 2:13.329
219 Salvador GOMEZ 3216 C D Lebrija Racing HONDA 9:24:32 3 2:13.420
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